
Har du smil på læben og lyst til at lære? Det gode
madhus i Svendborg søger en ernæringsassistentelev

pr. 1.8.2026.

Det gode Madhus Ryttervej 39, 5700 Svendborg, søger 1 elev til ernæringsassistentuddannelsen,
med start pr. 1.8 2026.
Om os
Vi er en fagligt stolt arbejdsplads, der producerer og leverer mad til omkring 1300 borgere i
Svendborg og Langeland Kommune. Vores team består af økonomaer, professionsbachelor,
ernæringsassistenter, chauffører og HK’ere, alle med det fælles mål at levere den bedste service til
vores kunder. Vi specialiserer os i at producere køle-/vakuum færdigretter ved hjælp af
hjemmelavede ingredienser af høj kvalitet. Vi arbejder efter LEAN-principperne, hvor effektivitet og
innovation er nogle af vores kerneværdier. Vi arbejder målrettet med implementering af økologi og
fokus på madspild og bæredygtighed. Arbejdsdagen varierer altid på grund af vores alsidige
opgaver, og ikke to dage er ens!
Vi tilbyder
Vi stræber efter at skabe en arbejdsplads, hvor samarbejde og holdånd trives. Vi værdsætter social
kapital, som bidrager til et psykologisk trygt miljø for alle vores medarbejdere. 
Du vil som elev på sigt indgå i alle arbejdsopgaver i driften, alt sammen understreges af vores
ønske om at give dig en spændende og varieret arbejdsdag, og løbende bidrag til din udvikling
samt kompetencer så når du er færdiguddannet kan bestride jobbet som ernæringsassistent.
Hvem er du
Du kan skabe gode relationer med kollegaerne på tværs af alle faggrupper her i Det gode madhus.
Du har en positiv tilgang til opgaverne, gerne gå på mod og har lyst til at lære.
Du elsker madlavning og er god til at indgå i teamsamarbejde og tager et medansvar for egen
uddannelse.
Du er enten i gang med 2. grundforløb eller har afsluttet 2. grundforløb.
Er dette dig? Så tøv ikke med at sende din ansøgning!
Løn - og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.
Ansættelsen er betinget af en tilfredsstillende og aktuel straffeattest. Straffeattesten medbringes,
hvis du kaldes til samtale. Desuden medtages dokumentation for din skolegang og / eller anden
relevant uddannelse.
 
Vi forventer at afholde samtaler i uge 21.
Hjemmeside: https://detgodemadhus.svendborg.dk
Ansøgning 
Sendes ved Klik på Send ansøgning
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.

Frist:
17-05-2026

Stillingskategori:
Øvrige

Stillingstype:
Elev ansættelse

Arbejdstid:
37 timer

Tiltrædelse:
1. august 2026

Kontaktperson:
Helle Hansen

Telefon:
62234331


	Har du smil på læben og lyst til at lære? Det gode madhus i Svendborg søger en ernæringsassistentelev pr. 1.8.2026.
	Har du smil på læben og lyst til at lære? Det gode madhus i Svendborg søger en ernæringsassistentelev pr. 1.8.2026.


